
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

30.06.2020
м. Лебедин № 1174-МР

Про внесення змін до рішення другого пленарного засідання п’ятдесят 
дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 24.12.2019 
№1045-МР «Про перелік об’єктів територіальної громади міста Лебедина, 
що підлягають відчуженню у 2020 році»

Керуючись пунктом 30 частини першої статті 26, частиною першою 
статті 59, частинами 5, 6 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення економічних основ 
місцевого самоврядування, ефективного користування та розпорядження 
майном, що знаходиться у комунальній власності територіальної громади 
міста Лебедина, розглянувши звернення фізичної особи-підприємця 
Заболотної Галини Григорівни, Лебединська міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення другого пленарного засідання п’ятдесят 
дев’ятої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 24.12.2019 
№ 1045-МР «Про перелік об’єктів територіальної громади міста Лебедина, 
що підлягають відчуженню в 2020 році», доповнивши перелік об’єктів 
територіальної громади міста Лебедина, що підлягають відчуженню в 2020 
році, пунктом наступного змісту:

№ 
з/п

Назва об’єкту Адреса Вид продажу

4 Нежиле вбудоване
приміщення

Місто Лебедин, провулок 
Верстатників, 5/1

Викуп

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових 
реформ і управлі 
Міський голова 
Згідно з оригіналом.
Секретар ради

-ннд-комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.), 
а Олександр БАКЛИКООлександр БАКЛИКОВ

О. Древаль


